□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

 报告期内，公司聘请华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司重大资产重组事项提供相关审计服务；聘请长城证券

有限责任公司为公司重大资产重组事项的财务顾问。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

重大资产重组事宜：具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）2014年4月18日《新民科技重大资产出售暨关联交易报告

书》、2014年6月9日《关于重大资产重组获得中国证监会核准的公告》、2014年10月8日《重大资产出售暨关联交易之实施

江苏新民纺织科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

情况报告书》等相关公告。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、设立全资子公司新民印染事宜：具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2014年2月14日公

司2014-009号《关于设立全资子公司进展公告》；
2、新民化纤的、新民印染股权转让事宜：具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）2014年4月

18日《新民科技重大资产出售暨关联交易报告书》、2014年6月9日《关于重大资产重组获得中国证监会核

准的公告》、2014年10月8日《重大资产出售暨关联交易之实施情况报告书》等相关公告；
3、新民印染暂时性停产事宜：具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）2014年7月22日公司

2014-48号《关于全资子公司实施暂时性停产的公告》、2014年7月25日公司2014-049号《关于全资子公司

有条件恢复生产的公告》；
4、控股子公司新民莱纤工商注销事宜：具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）2014年3月10

日公司2014-023号《关于注销控股子公司的公告》及2014年12月23日公司2014-069号《关于控股子公司完

成工商注销登记的公告》。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

江苏新民纺织科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,530,650 32.60%   -145,530,650 -145,530,650 0 0.00%

3、其他内资持股 145,530,650 32.60%   -145,530,650 -145,530,650 0 0.00%

其中：境内法人持股 145,530,650 32.60%   -145,530,650 -145,530,650 0 0.00%

二、无限售条件股份 300,928,252 67.40%   145,530,650 145,530,650 446,458,902 100.00%

1、人民币普通股 300,928,252 67.40%   145,530,650 145,530,650 446,458,902 100.00%

三、股份总数 446,458,902 100.00%   0 0 446,458,902 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月20日，吴江新民实业投资有限公司持有的本公司首次公开发行前124,141,002股股份上市流

通；2014年11月27日，东方新民控股有限公司持有的本公司首次公开发行前已发行股份21,389,648股股份

上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

江苏新民纺织科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
14,806

年度报告披露日前

第 5 个交易日末普

通股股东总数

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8）